
元 佐総高号外 

令和 2 年（2020 年）1 月 23 日 

地域の皆様 

 

長野県佐久平総合技術高等学校長 田中 信明 

 

令和元年度「佐総研究成果発表会」の開催について（ご案内） 

 

厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり令和元年度「佐総研究成果発表会」を開催いたします。この発表

会は、３年生の研究成果をまとめ、代表者が発表するものです。 

つきましては、地域の皆様にもご出席いただき、日頃の学習の成果をご高覧いただきたくご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時    令和 2 年 2 月 2 日（日）13 時 05 分～15 時 15 分 

２ 場   所    小諸市文化会館  小諸市乙女甲 1275 番地 2  

小海線「乙女駅」下車 徒歩２分 

３ 日   程 

時 刻 内 容 

12:30～13:00 受付 

13:05～13:15 開会式 

13:15～14:05 発表  

14:05～14:15 休憩 

14:15～15:05 発表  

15:05～15:15 閉会式 

 

４ 発   表    農業各学科、機械システム科、電気情報科、創造実践科 

５ そ の 他    当日は、小諸市文化会館の座席に余裕がありません。立ち見になる場合もござい

ますが、ご容赦ください。 

 

 

 

 

 

佐久平総合技術高等学校（浅間キャンパス） 

担当 教頭 大工原裕之  教務 片瀬晃輔 

TEL0267-67-4010 、FAX0267-66-1452 


